
 
 

V Praze dne 30.dubna 2021 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ O NAVÝŠENÍ EMISE DLUHOPISŮ 

 

ENERGO-PRO Green Finance s.r.o., společnost založená a existující podle českého práva, se 

sídlem Na poříčí 1079/3a, Nové Město, 110 00 Praha 1, identifikační číslo 093 85 801, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 335515 

(dále jen „Emitent“), jakožto emitent dluhopisů EN.-PRO GF 6,50/23; ISIN CZ0003527749 

v objemu jmenovité hodnoty až do výše 530.000.000 Kč s možným navýšením jmenovité 

hodnoty až do výše 1.060.000.000 Kč s datem emise 30. října 2020 splatných 30. října 2023, 

které vydal v souladu s emisními podmínkami obsaženými v prospektu dluhopisů (dále jen 

"Emisní podmínky") schváleném rozhodnutím České národní banky ze dne 30. září 2020, č.j, 

2020/121543/CNB/570 ke sp. zn. S-Sp-2020/00063/CNB/572, s datem nabytí právní moci dne 

1. října 2020, ve znění dodatku schváleném rozhodnutím České národní banky ze dne 21. dubna 

2021, č.j. 20212021/041869/CNB/570 ke sp. zn. S-Sp-2021/00027/CNB/572, s datem nabytí 

právní moci dne 22. dubna 2021 („Dluhopisy“), tímto oznamuje, 

 

že se rozhodl vydat k 7. květnu 2021 další Dluhopisy v celkové jmenovité hodnotě 

530.000.000 Kč. Celková jmenovitá hodnota všech vydaných Dluhopisů tak bude k 7. 

květnu 2021 činit 1.060.000.000 Kč. 

 

Emitent tak činí v souladu s článkem 1.1 Emisních podmínek ve spojení s ust. § 7 odst. 1 písm. 

b) zákona č. 190/2004 Sb., o dluhopisech, ve znění pozdějších předpisů, umožňujícím vydání 

dluhopisů ve větší celkové jmenovité hodnotě emise Dluhopisů. 

 

Prospekt a jeho dodatek jsou k dispozici na webové stránce Emitenta http://www.energo-

pro.com/en/pro-dkhi-investory a na webu J&T BANKA, a.s. 

https://www.jtbank.cz/produkty/dluhopisy~en-pro-gf-6-50-23.html?parentId=15229. 

Schválení Prospektu a dodatku příslušným orgánem nelze chápat jako potvrzení Dluhopisů, 

které jsou nabízené nebo přijaté k obchodování na regulovaném trhu, jak je popsáno v 

Prospektu a jeho dodatku. 

 

Není-li v tomto oznámení výslovně stanoveno jinak, mají zde uvedené pojmy začínající velkým 

písmenem stejný význam, jaký je jim přiřazen v Emisních podmínkách. 

 

 

http://www.energo-pro.com/en/pro-dkhi-investory
http://www.energo-pro.com/en/pro-dkhi-investory
https://www.jtbank.cz/produkty/dluhopisy~en-pro-gf-6-50-23.html?parentId=15229

